
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Základní údaje: 
Centrum pro rodinu Vysočina, o.s. CPR Vysočina, o.s.) 
Chlumova 3, Jihlava, 586 01 
IČ 22858202 
Bankovní spojení: 43-8079060247/0100 
Spojení: e-mail:  centrum@centrumrodin.cz 
 tel.: 736 529 346 
www.centrumrodin.cz 

 

 
Rada sdružení: Slavka Dokulilová, Jaroslava Fialová, 
Pavla Kvasničková 
Předsedkyně sdružení: Slavka Dokulilová 
 
 
Centrum pro rodinu Vysočina, o.s. (CPR Vysočina) bylo 
registrováno v srpnu 2010. Důvodem vzniku byla 
skutečnost, že podobná NNO (se sídlem v Jihlavě) zde 
není. 
Základním cílem sdružení je vytvořit vhodný prostor a 
prostřednictvím připravených programů nabídnout 
společné setkávání rodin nebo jejich jednotlivých členů. 
Nabídkou programů napomáhá CPR Vysočina posilování 
rodinných vztahů se zaměřením na správnou a fungující 
komunikaci v rodině. To lze nabídnout především 
prostřednictvím vzájemné podpory, vzdělávacích, 
sociálních a volnočasových aktivit a podporou 
mezigeneračního soužití. 
CPR Vysočina především podporuje význam tradičních 
rodinných hodnot ve společnosti.  
 
Cílové skupiny: 
Rodiny, rodiče, děti, mládež, manželé, senioři. 

mailto:centrum@centrumrodin.cz
http://www.centrumrodin.cz/


 
Činnost sdružení navazuje na ověřenou činnost Centra 
pro rodinu a sociální péči Vysočina (které ovšem funguje 
jako pobočka CRSP Brno). CPR Vysočina prakticky 
přebírá organizaci a vedení některých jeho programů – 
především jednorázových akcí pro rodiny s dětmi 
převážně z Jihlavy. 
 
Další náplní činnosti, kterou v roce 2010 CPR Vysočina 
připravovalo, je organizace dobrovolnické činnosti 
středoškolské mládeže v programech Návštěvy a Dětem. 
Pro tuto činnost byla 18.11.2010 Ministerstvem vnitra ČR 
CPR Vysočina udělena akreditace. 
V programu Návštěvy se jedná o návštěvy dobrovolníků 
(převážně studentů SŠ) u sociálně izolovaných seniorů a 
handicapovaných občanů, v programu Dětem jsou 
zařazeny jednak návštěvy dobrovolníků na dětském 
oddělení Nemocnice Jihlava, na kterých dobrovolníci 
hospitalizovaným dětem hrají pohádky, jednak 
dobrovolnická pomoc při jednorázových akcích 
pořádaných CPR Vysočina pro rodiny s dětmi. 
 
Veškerá činnost v roce 2010 byla zaměřená na přípravu 
programů, které začnou probíhat v následujícím roce. 
 
 
Hospodaření v roce 2010 
 
CPR Vysočina, o.s. nemělo v roce 2010 žádné doložené 
výnosy ani náklady.  
 

 

 


